
№ 68 (307) от 13 сентября 2023 г. 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

муниципального образования
«Рабочий поселок  Искателей»

Официальное печатное издание муниципального образования 
«Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»
Заполярного района Ненецкого автономного округа»



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

2



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

3



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

4



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

5



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

6



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

7



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

8



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

9



Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

10



Экземпляр № 1  

 
 

Выборы главы Муниципального образования "Городское поселение 
"Рабочий поселок Искателей" Заполярного района Ненецкого 

автономного округа  

10 сентября 2023 года  

ПРОТОКОЛ  

Территориальной избирательной комиссии Заполярного района  
о результатах выборов главы Муниципального образования "Городское 

поселение "Рабочий поселок Искателей" Заполярного района  
Ненецкого автономного округа

 
 

Число участковых избирательных комиссий на территории 
Муниципального образования 

 
           5 

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий 
об итогах голосования, на основании которых составлен протокол 
Территориальной избирательной комиссии Заполярного района 

  
 

           5    

После предварительной проверки правильности составления протоколов 
участковых избирательных комиссий об итогах голосования Территориальной 
избирательной комиссии Заполярного района путем суммирования данных, 
содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, 

  

у с т а н о в и л а :
 

 

1 Число избирателей, включённых в список избирателей 
на момент окончания голосования 

5 6 4 7 
2 Число избирательных бюллетеней, полученных 

участковой избирательной комиссией 
4 7 1 0 

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим досрочно 

0 0 0 0 
4 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям в помещении для голосования в день 
голосования 

2 0 3 2 

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования 

0 0 2 4 

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 2 6 5 4 
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 
0 0 2 4 

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 
стационарных ящиках для голосования 

2 0 3 0 
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 5 3 
10 Число действительных избирательных бюллетеней 2 0 0 1 
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении 
0 0 0 0 

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

11



Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов 
Число голосов 

избирателей, поданных за 
каждого кандидата 

13 Бережной Артур Анатольевич 0 0 4 5 
14 Гаджиев Ахмед Беделович 0 2 7 4 
15 Егоров Иван Сергеевич 1 1 2 5 
16 Запалов Николай Юрьевич 0 2 6 8 
17 Канев Алексей Валентинович 0 1 9 1 
18 Чипсанова Оксана Александровна 0 0 9 8 

Число избирателей, принявших участие в голосовании   
абсолютное: 2054  
в процентах: 36,37%  

В соответствии ст. 49 закона Ненецкого автономного округа "О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований и 
выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком 
автономном округе" № 93-оз от 28.11.2008 г. Территориальная 
избирательная комиссия Заполярного района решила: признать выборы 
главы Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий 
поселок Искателей" Заполярного района Ненецкого автономного округа 
состоявшимися и действительными. 
Глава, набравший наибольшее количество голосов: 
Егоров Иван Сергеевич  

Председатель 
территориальной 
избирательной 
комиссии Лебецкая Т.В. 

  

 
(фамилия, инициалы) 

 
(подпись либо причина отсутствия, отметка об 

особом мнении) 
Заместитель 
председателя 
комиссии Семенчук Н.Н. 

  

Секретарь комиссии Яковлева Н.П. 
  

Члены комиссии Бугорская Ю.А. 
  

 
Дуркин П.В. 

  

 
Кардак О.В. 

  

 
Навроцкий А.Р. 

  

 
Потемкина И.А. 

  

 
Ферин М.М. 

  

 
Чуклин А.Г. 

  

 
 

МП         Протокол подписан 12 сентября 2023 года в 10 часов 50 минут 

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

12



Экземпляр № 1  

Выборы депутатов Совета муниципального образования "Городское 
поселение "Рабочий поселок Искателей" Заполярного района Ненецкого 

автономного округа одиннадцатого созыва  

10 сентября 2023 года  

ПРОТОКОЛ  

окружной избирательной комиссии
о результатах выборов депутатов Совета Муниципального образования 

"Городское поселение "Рабочий поселок Искателей " Заполярного района 
Ненецкого автономного округа 

по многомандатному избирательному округу №1 

Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе 3
 Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной 
комиссии 3 

 После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых 
избирательных комиссий окружная избирательная комиссия путём суммирования данных, 
содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,  
у с т а н о в и л а : 

1 Число избирателей, включённых в список избирателей 
на момент окончания голосования 

2 9 3 1 
2 Число избирательных бюллетеней, полученных 

участковой избирательной комиссией 
2 4 3 9 

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим досрочно 

0 0 0 0 
4 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям в помещении для голосования в день 
голосования  

1 0 5 6 

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования 

0 0 0 8 

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 1 3 7 5 
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 
0 0 0 8 

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 
стационарных ящиках для голосования 

1 0 5 5 
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 4 0 
10 Число действительных избирательных бюллетеней 1 0 2 3 
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

13



12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 
получении 

0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов 
Число голосов 

избирателей, поданных за 
каждого кандидата 

13 Волкова Ольга Анатольевна 0 1 2 6 
14 Гаджиев Ахмед Беделович 0 2 1 0 
15 Дащук Юлия Викторовна 0 3 2 1 
16 Илларионов Александр Николаевич 0 1 5 4 
17 Исполинов Даниил Николаевич 0 3 1 3 
18 Канев Владимир Николаевич 0 2 2 0 
19 Ковальчук Роман Викторович 0 3 4 6 
20 Павленко Олег Александрович 0 3 9 1 
21 Сахарова Надежда Николаевна 0 2 8 8 
22 Смирнов Андрей Алексеевич 0 1 2 5 
23 Соловьёв Александр Евгеньевич 0 2 5 6 
24 Чипсанова Оксана Александровна 0 1 5 1 
25 Чуклин Денис Михайлович 0 1 8 2 

Число избирателей, принявших участие в голосовании 
абсолютное: 1063 
в процентах: 36,27% 

В соответствии с пунктом 5 статьи 48 закона Ненецкого автономного округа "О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных 
должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе" № 93-оз от 
28.11.2008 г. окружная избирательная комиссия решила: признать выборы депутатов 
Совета Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок Искателей" 
Заполярного района Ненецкого автономного округа одиннадцатого созыва по 
многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными. 
Депутаты, набравшие наибольшее количество голосов: 
Дащук Юлия Викторовна 
Исполинов Даниил Николаевич 
Ковальчук Роман Викторович 
Павленко Олег Александрович 
Сахарова Надежда Николаевна 
Соловьёв Александр Евгеньевич 
Председатель окружной 
избирательной комиссии Лебецкая Т.В. 

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина отсутствия, 
отметка об особом мнении) 

Заместитель председателя 
комиссии Семенчук Н.Н. 
Секретарь комиссии Яковлева Н.П. 
Члены комиссии Бугорская Ю.А. 

Дуркин П.В. 
Кардак О.В. 
Навроцкий А.Р. 
Потемкина И.А. 
Ферин М.М. 
Чуклин А.Г. 

МП         Протокол подписан 12 сентября 2023 года в 10 часов 51 минута 

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

14



Экземпляр №  1    
 

Выборы депутатов Совета муниципального образования "Городское 
поселение "Рабочий поселок Искателей" Заполярного района Ненецкого 

автономного округа одиннадцатого созыва 
 

10 сентября 2023 года 
 

ПРОТОКОЛ 
 

окружной избирательной комиссии 
о результатах выборов депутатов Совета Муниципального образования 

"Городское поселение "Рабочий поселок Искателей " Заполярного района 
Ненецкого автономного округа 

по многомандатному избирательному округу №2 
 

Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе 2 
 Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной 
комиссии 2 
 
 После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых 
избирательных комиссий окружная избирательная комиссия путём суммирования данных, 
содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,                     
у с т а н о в и л а : 
 

1 Число избирателей, включённых в список избирателей 
на момент окончания голосования 

2 7 1 6 
2 Число избирательных бюллетеней, полученных 

участковой избирательной комиссией 
2 2 7 1 

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим досрочно 

0 0 0 0 
4 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям в помещении для голосования в день 
голосования  

0 9 7 6 

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования 

0 0 1 5 

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 1 2 8 0 
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 
0 0 1 5 

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 
стационарных ящиках для голосования 

0 9 7 5 
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 3 4 
10 Число действительных избирательных бюллетеней 0 9 5 6 
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

15



12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 
получении 

0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов 
Число голосов 

избирателей, поданных за 
каждого кандидата 

13 Алачева Ольга Робертовна 0 1 7 2 
14 Бояркина Валентина Семёновна 0 2 0 8 
15 Горячевский Владимир Александрович 0 2 9 7 
16 Жуматий Юрий Анатольевич 0 1 9 6 
17 Запалова Елена Фёдоровна 0 1 4 3 
18 Кожевин Алексей Анатольевич 0 1 7 8 
19 Остродумов Николай Анатольевич 0 1 7 4 
20 Почепинец Ольга Александровна 0 3 5 8 
21 Прохоров Евгений Юрьевич 0 1 1 1 
22 Синявин Виктор Валерьевич 0 1 6 5 
23 Соловьёв Николай Сергеевич 0 1 1 4 
24 Храповицкая Юлия Павловна 0 3 3 1 
25 Шумило Нина Кузьминична 0 2 4 1 

Число избирателей, принявших участие в голосовании 
абсолютное: 990 
в процентах: 36,45% 

В соответствии с пунктом 5 статьи 48 закона Ненецкого автономного округа "О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных 
должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе" № 93-оз от 
28.11.2008 г. окружная избирательная комиссия решила: признать выборы депутатов 
Совета Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок Искателей" 
Заполярного района Ненецкого автономного округа одиннадцатого созыва по 
многомандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными. 
Депутаты, набравшие наибольшее количество голосов: 
Бояркина Валентина Семёновна 
Горячевский Владимир Александрович 
Почепинец Ольга Александровна 
Храповицкая Юлия Павловна 
Шумило Нина Кузьминична 

Председатель окружной 
избирательной комиссии Лебецкая Т.В. 

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина отсутствия, отметка 
об особом мнении) 

Заместитель председателя 
комиссии Семенчук Н.Н. 
Секретарь комиссии Яковлева Н.П. 
Члены комиссии Бугорская Ю.А. 

Дуркин П.В. 
Кардак О.В. 
Навроцкий А.Р. 
Потемкина И.А. 
Ферин М.М. 
Чуклин А.Г. 

МП         Протокол подписан 12 сентября 2023 года в 10 часов 56 минут 

МП         Протокол подписан 12 сентября 2023 года в 10 часов 56 минут 

Официальный информационный бюллетень 
№ 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

16



Экземпляр №  1 Лист № 1  Всего листов 1

5

5
0

0

1 Число избирателей, включённых в список избирателей на 
момент окончания голосования 909 1122 759 1412 1183 262 5647

2 Число избирательных бюллетеней, полученных 
участковой избирательной комиссией 758 935 633 1187 987 210 4710

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим досрочно 0 0 0 0 0 0 0

4 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям в помещении для голосования в день 
голосования

294 386 263 490 389 210 2032

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

1 3 4 16 0 0 24

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 463 546 366 681 598 0 2654
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 1 3 4 16 0 0 24
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

стационарных ящиках для голосования 294 386 263 490 389 208 2030
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 10 6 4 16 17 0 53
10 Число действительных избирательных бюллетеней 285 383 263 490 372 208 2001
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении 0 0 0 0 0 0 0

13 Бережной Артур Анатольевич 7 9 9 11 7 2 45
14 Гаджиев Ахмед Беделович 43 58 48 58 57 10 274
15 Егоров Иван Сергеевич 160 212 156 274 185 138 1125
16 Запалов Николай Юрьевич 36 44 23 87 54 24 268
17 Канев Алексей Валентинович 23 37 18 39 51 23 191
18 Чипсанова Оксана Александровна 16 23 9 21 18 11 98

Лебецкая Т.В.
Яковлева Н.П.

МП Сводная таблица подписана 12 сентября 2023 года

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
Территориальной избирательной комиссии Заполярного района

о результатах выборов главы муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок 
Искателей" Заполярного района Ненецкого автономного округа

Выборы главы Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок Искателей" 
Заполярного района Ненецкого автономного округа

10 сентября 2023 года

Число участковых избирательных комиссий
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых 
составлена сводная таблица избирательной комиссии муниципального образования

Председатель территориальной избирательной комиссии
Секретарь комиссии

У
И

К
 №

35

У
И

К
 №

36

У
И

К
 №

37

Д
ис

та
нц

ио
нн

ое
 

эл
ек

тр
он

но
е 

го
ло

со
ва

ни
е

И
то

го

Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на этих избирательных участках на момент 
окончания голосования

Данные протоколов участковых избирательных 
комиссий

Фамилии, имена и отчества зарегистрированных 
кандидатов

У
И

К
 №

38

У
И

К
 №

39

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

17



Экземпляр №  1

3

3
0

0

1 Число избирателей, включённых в список избирателей на 
момент окончания голосования 909 1122 759 141 2931

2 Число избирательных бюллетеней, полученных 
участковой избирательной комиссией 758 935 633 113 2439

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим досрочно 0 0 0 0 0

4 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям в помещении для голосования в день 
голосования 

294 386 263 113 1056

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

1 3 4 0 8

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 463 546 366 0 1375
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 1 3 4 0 8
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

стационарных ящиках для голосования 294 386 263 112 1055
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 11 16 13 0 40
10 Число действительных избирательных бюллетеней 284 373 254 112 1023
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении 0 0 0 0 0

13 Волкова Ольга Анатольевна 37 45 35 9 126
14 Гаджиев Ахмед Беделович 60 83 61 6 210
15 Дащук Юлия Викторовна 86 104 86 45 321
16 Илларионов Александр Николаевич 42 54 43 15 154
17 Исполинов Даниил Николаевич 64 110 100 39 313
18 Канев Владимир Николаевич 69 82 59 10 220
19 Ковальчук Роман Викторович 92 122 90 42 346
20 Павленко Олег Александрович 69 146 124 52 391
21 Сахарова Надежда Николаевна 93 101 78 16 288
22 Смирнов Андрей Алексеевич 32 50 32 11 125
23 Соловьёв Александр Евгеньевич 49 113 53 41 256
24 Чипсанова Оксана Александровна 37 62 39 13 151
25 Чуклин Денис Михайлович 41 60 52 29 182

Лебецкая Т.В.
Яковлева Н.П.

МП Сводная таблица подписана 12 сентября 2023 года

Председатель окружной избирательной комиссии
Секретарь комиссии

У
И

К
 №

35

У
И

К
 №

36

У
И

К
 №

37

Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

Лист № 1  Всего листов 1

Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на избирательных участках, итоги голосования по которым 
были признаны недействительными, на момент окончания голосования _

Данные протоколов участковых избирательных 
комиссий

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов

Д
ис

та
нц

ио
нн

ое
 

эл
ек

тр
он

но
е 

го
ло

со
ва

ни
е

И
то

го

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 
окружной избирательной комиссии

о результатах выборов депутатов Совета Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий 
поселок Искателей" Заполярного района Ненецкого автономного округа 11 созыва

по многомандатному избирательному округу №1

Выборы депутатов Совета Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок Искателей" 
Заполярного района Ненецкого автономного округа одиннадцатого созыва

10 сентября 2023 года

Число участковых избирательных комиссий
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлена 
сводная таблица окружной избирательной комиссии
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными _

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

18



Экземпляр №  1 Лист № 1  Всего листов 1

2

2
0

0

1 Число избирателей, включённых в список избирателей на 
момент окончания голосования 1412 1183 121 2716

2 Число избирательных бюллетеней, полученных 
участковой избирательной комиссией 1187 987 97 2271

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим досрочно 0 0 0 0

4 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям в помещении для голосования в день 
голосования 

490 389 97 976

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 
избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

15 0 0 15

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 682 598 0 1280
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 15 0 0 15
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

стационарных ящиках для голосования 490 389 96 975
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 21 13 0 34

10 Число действительных избирательных бюллетеней 484 376 96 956
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении 0 0 0 0

13 Алачева Ольга Робертовна 89 73 10 172
14 Бояркина Валентина Семёновна 103

85
20 208

15 Горячевский Владимир Александрович 161 102 34 297
16 Жуматий Юрий Анатольевич 107 75 14 196
17 Запалова Елена Фёдоровна 70 68 5 143
18 Кожевин Алексей Анатольевич 75 90 13 178
19 Остродумов Николай Анатольевич 79 70 25 174
20 Почепинец Ольга Александровна 207 126 25 358
21 Прохоров Евгений Юрьевич 50 50 11 111
22 Синявин Виктор Валерьевич 77 72 16 165
23 Соловьёв Николай Сергеевич 65 38 11 114
24 Храповицкая Юлия Павловна 145 148 38 331
25 Шумило Нина Кузьминична 117 114 10 241

Лебецкая Т.В.
Яковлева Н.П.

МП Сводная таблица подписана 12 сентября 2023 года

Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на избирательных участках, итоги голосования по которым 
были признаны недействительными, на момент окончания голосования

Данные протоколов участковых избирательных 
комиссий

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов

Председатель окружной избирательной комиссии
Секретарь комиссии

У
И

К
 №

38

У
И

К
 №

39

Д
ис

та
нц

ио
нн

ое
 

эл
ек

тр
он

но
е 

го
ло

со
ва

ни
е

И
то

го

Число голосов избирателей, поданных за каждого 
кандидата

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 
окружной избирательной комиссии

о результатах выборов депутатов Совета Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок 
Искателей" Заполярного района Ненецкого автономного округа 11 созыва

по многомандатному избирательному округу №2

Выборы депутатов Совета Муниципального образования "Городское поселение "Рабочий поселок Искателей" 
Заполярного района Ненецкого автономного округа одиннадцатого созыва

10 сентября 2023 года

Число участковых избирательных комиссий
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлена 
сводная таблица окружной избирательной комиссии

Официальный информационный бюллетень 
 № 68 (307) от 13 сентября 2023 г. _________________ МО «Рабочий поселок  Искателей»_______________________________________

19


	титул
	Протокол глава (1)
	Протокол депутатов1
	Протокол депутатов2
	Сводная глава (1)
	Лист1

	Сводная депутаты
	Лист1

	Сводная депутаты2
	Лист1




